
Uchwała  Nr 7/82/21/VI 
Zarządu  Województwa  Warmińsko -  Mazurskiego 

z  dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie sposobu rozpatrzenia petycji mieszkańców Gminy Gołdap dotyczącej 
zmiany planowanego przebiegu drogi wojewódzkiej DW 651 przez miasto Gołdap 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 
1668, z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 3, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) oraz art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, z późn. zm) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

1. Zajmuje się stanowisko w sprawie petycji mieszkańców Gminy Gołdap dotyczącej 
zmiany planowanego przebiegu drogi wojewódzkiej DW 651 przez miasto Gołdap. 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
         § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr 7/82/21/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 
 

STANOWISKO 
 
w sprawie petycji mieszkańców Gminy Gołdap dotyczącej zmiany planowanego 

przebiegu drogi wojewódzkiej DW 651 przez miasto Gołdap 

 
W dniu 13 listopada 2020 r. roku do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

wpłynęła petycja mieszkańców Gminy Gołdap dotycząca zmiany planowanego 

przebiegu drogi wojewódzkiej DW 651 przez miasto Gołdap. Uchwałą nr XXII/379/20  

z dnia 29 grudnia 2020 r. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego przekazał ww. 

petycję według właściwości Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  W odpowiedzi na wyżej wymienioną petycję informuje się, co następuje. 

 Dokumentacja rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 651 na odcinku Gołdap – 

Dubeninki jest na etapie przed uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej. Zadanie planowane jest do zgłoszenia o dofinansowanie w perspektywie 

finansowej Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027. Proponowany 

nowy przebieg drogi łączący DW 651 z DK 65 wymaga przygotowania nowej 

dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem nowej decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Ponadto analiza natężenia ruchu nie wskazuje konieczności 

projektowania i budowy łącznika pomiędzy  drogą wojewódzką nr 651 a drogą krajową 

nr 65.  

W związku z powyższym Miasto Gołdap może wykonać dokumentację 

projektową i wybudować proponowaną przez mieszkańców obwodnicę własnym 

staraniem i na własny koszt, a samorząd województwa udzieli według potrzeb wsparcia 

merytorycznego w tym zakresie.  

 


